LIGNE 4

Gare > 4 Nation

Cne Cae One Cne Oue e Gue G e One Cne One e Coe e Cae Cae One Cne Gue Cne Gue Ce Gae G e One Cine

> Saut le Cerf > Rose Poirier

TOUTE
L'ANNEE

Bu<e22r

Gare Quai C 6:40| 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:35 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 9:10 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 110 | 1:25 | 1:40 | 1:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10
Place Baudoin 6:41 | 656 | 71 | 726 | 7:36 | 756 | 81 | 8:26 | 8:41 | 856 | 9l 9:26 | 9:41 | 9:56 | 1011 [10:26 | 10:41 [10:56 | W | 126 | W41 | 156 | 121 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 130

4 Nations 6:43|6:58 | 713 | 7.28 | 7:38 | 7:58 | 813 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | M:13 | 11:28 | 1M:43 | 1:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13
Poincaré 6:45|7:00 | 715 | 7:30 | 7:40 | 8:00 | 815 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 915 | 9:30 | 9:45 [10:00 | 1015 [10:30 | 10:45 | :00 | 115 | 130 | M:45 | 12:00 | 1215 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 1315
Carpentier 6:49 | 704 | 719 | 734 | 7:44 | 8:04 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 919 9:34 | 9:49 |10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 1M:04 | 19 | 1:34 | :49 |12:04 | 1219 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13119
Tour T10 6:50 | 7:05 | 720 | 7:35 | 7:45 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 9:35 | 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | M:05 | 1M:20 | m:35 | M50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20
Henri Sellier 651 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:46 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 851 | 9:06 | 9:21 9:36 | 9:51 |10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 1:06 | n:21 | 1:36 | 1:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21

Charles Perrault 6:52 | 7:07 | 7:22 | 737 | 7:47 | 8:07 | 822 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | M:07 | M:22 | W:37 | W52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22
Cimetiere 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 |10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | M:08 | M:23 | 1M:38 | M53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23
Primevéres 654 | 7209 | 724 | 739 | 7:49 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 |10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | M09 | 1M:24 | 139 | M54 |12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24
Villes de France 6:55 | 710 | 7:25 | 7:40 | 7:50 | 810 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 910 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | W10 | W25 | m:40 | M55 | 1210 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25
Albert Camus 6:55 | 710 | 7:25 | 7:40 | 750 | 810 | 8:25 | 8:40 | 855 | 910 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 1010 | 10:25 [10:40 | 10:55 | W10 | 125 | M40 | M55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13110 | 13:25
Les Fleurs 656 | 71 | 7:26 | 7:41 | 751 81 | 826 | 841 | 856 | 9m | 9:26 9:41 9:56 | 10:1 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | T | 1:26 | 141 | W56 | 1211 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 1311 | 13:26
Joli Tambour 657 | 702 | 727 | 742 | 752 | 812 | 8:27 | 842 | 857 | 912 | 9:27 9:42 | 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | W2 | M:27 | W42 | W57 | 12102 | 12:27 | 12:42 | 1257 | 1312 | 13:27
Léon Blum 658 | 713 | 728 | 7:43 | 753 | 813 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 913 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 113 | 1:28 | 1:43 | 1:58 | 1213 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28
Saut le Cerf 7:00| 715 | 7230 | 7:45 | 755 | 815 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 915 | 9:30 9:45 |10:00 | 1015 | 10:30 | 10:45 | 11:00 115 | 1:30 | m:45 |12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30
Tambour Major 701 | 716 | 731 | 7:46 | 7:56 | 816 | 831 | 846 | 9:01 | 916 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 1016 | 10:31 | 10:46 | WO1 | 116 | W31 | m46 | 12:01 | 1216 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31
Cendrillon 7:02 | 717 | 7:32 | 7:47 | 7:57 | 817 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 917 | 9:32 | 9:47 |10:02| 10:17 | 10:32 | 10:47 | 1:02 | 117 | M:32 | 1:47 | 12:02 | 1217 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32
(ZJIE 7:03| 718 | 733 | 748 | 758 | 818 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 918 | 9:33 | 9:48 |10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 1:03 | 18 | 1:33 | 1:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 1318 | 13:33
Allée du Bois 7:04 | 719 | 734 | 749 | 759 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 919 | 9:34 9:49 |10:04| 10:19 | 10:34 | 10:49 | 1:04 | 19 | M:34 | M:49 |12:04 | 1219 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 1319 | 13:34
gngSnthppe 7:04 | 719 | 734 | 749 | 759 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 919 | 9:34 | 9:49 |10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | M:04 | 119 | M:34 | 1:49 [12:04 | 1219 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34
Epicéas 7:05|7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:00 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 9:50 |10:05}10:20 | 10:35 | 10:50 | 1:05 | 1:20 | 1:35 | .50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35
Les Chénes 7:0517:20 | 7:35 | 750 | 8:00 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 |10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 1:05 | 1:20 | 1:35 | 1M:50 |12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35
La Voivre 706 | 721 | 736 | 751 | 8:01 | 821 | 836 | 851 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 |10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 06 | 121 | W36 | W51 |12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36
70RP 7.07 | 7:22 | 737 | 7:52 | 8:02 | 822 | 837 | 852 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 |10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | W07 | M:22 | W37 | W52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37
Tri Postal 7:08|7:23 738|753 803 | 8:23 | 838 | 853 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 |10:08]10:23 | 10:38 | 10:53 | 1:08 | 1:23 | 1:38 | M:53 |12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38
Polyclinique 7:09 | 7:24 | 739 | 7:54 | 8:04 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 |10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 1:09 | 1:24 | 1:39 | 1:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39
Rose Poirier 710 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:05 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 |10:10 [ 10:25 [ 10:40 [10:55 | 11:10 | 1:25 | 1:40 | M:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40

Correspondances aux arréts Gare avec les TER en provenance et a destination d'Epinal.
35



TOUTE
L'ANNEE

LIGNE 4

Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Bu<e22r

Gare Quai C 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55
Place Baudoin 13:26 | 13:41 | 13:56 | 1411 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 1501 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 1611 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 1811 |18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:1 |19:26 | 19:41 | 19:56
4 Nations 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58
Poincaré 13:30 | 13:45 |14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00
Carpentier 13:34 | 13:49 | 14:04 | 1419 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 1619 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 1719 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04
Tour T10 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05
Henri Sellier 13:36 | 13:51 |14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:51 | 20:06

Charles Perrault 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 19:52 | 20:07

Cimetiere 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08

Primeveéres 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:09

Villes de France 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:10

Albert Camus 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:10
Les Fleurs 13:41 | 13:56 | 1401 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 1511 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 1711 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 181 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:1
Joli Tambour 13:42 | 13:57 | 1412 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 1512 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 1712 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 1812 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12
Léon Blum 13:43 | 13:58 | 1413 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 1613 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13
Saut le Cerf 13:45 | 14:00 | 14115 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 1515 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 1715 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15

Tambour Major 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:16

Cendrillon 13:47 | 14:02 | 147 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 1517 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 167 | 16:32 | 16247 | 1702 | 177 | 1732 | 17:47 | 1802 | 187 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 197 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 207
FUT 13:48 | 14:03 | 1418 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 1518 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 1638 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 1798 | 7:33 | 17:48 | 18:03 | 1818 | 18:33 | 1848 | 19:03 | 1918 | 19:33 | 19:48 | 20:03 | 2018
AléeduBols | 13:49 | 14:04 | 1419 | 1434 | 1440 | 15:04 | 1519 | 15:34 | 15:40 | 16:04 | 1619 | 16:34 | 16049 | 7.0 | 1719 | 1734 | 17:40 | 1804 | 1819 [ 18:34 | 18:49 [ 19:04 | 1919 |19:34 [ 19:49 | 20:04 | 2010
gzggﬂph"ippe 13:49 | 14:04 | 1419 | 1434 | 14:49 | 15:04 | 1519 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 1619 | 16:34 | 16:40 | 17:04 | 1719 | 1734 | 17:49 | 18:04 | 1819 | 18:34 [ 18:49 | 19:04 | 19119 [ 19:34 [ 19:49 | 20:04 | 20119
Epicéas 1350 | 14:05 | 1420 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20
Les Chénes 1350 | 14:05 | 1420 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20
La Voivre 1351 | 1406 | 1421 | 1436 | 1451 [ 1506 | 1521 [ 1536 | 1551 | 16:06 | 1621 |16:36 | 1651 | 17:06 | 1721 | 17:36 | 1751 | 1806 | 1821 | 18:36 | 18551 [ 19:06 | 19:21 | 19:36 | 1951 | 20008 | 2021
70RP 13:52 | 14:07 | 1422 | 1437 | 1452 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16007 | 1622 | 16:37 | 1652 | 7707 | 1722 | 17:37 | 17:52 | 18107 | 1822 | 1e:37 | 1852 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 1952 | 20107 | 20:22
Tii Postal 1353 | 14:08 | 1423 | 1438 | 14:53 | 15.08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 [ 16:08 | 1623 | 16:38 | 16:53 | 08 | 723 | 1738 | 7:53 | 1e08 | 1823 | 18:38 | 1853 | 10:08 [ 19:23 | 19:38 | 10:53 | 20:08 [ 20:23
Polyciinique 1354 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:00 | 1524 | 15:39 | 15:54 | 16:00 | 16:24 | 16:39 | 1654 | 17:00 | 724 | 17:30 | 17:54 | 18:00 | 18:24 | 18:30 | 18:54 | 19:00 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 2009 | 20:24
Rose Poirier 13:55 | 1410 | 14:25 | 12:40 | 14:55 | 1510 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16110 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18110 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 1910 | 19:25 [19:40 | 19:55 | 20110 | 20:25

Ghe Ghe Gae Goe Goe Goe Goe Ghe Goe Gae Goe Goe Goe Ghe Ghe Ghe Ghe Ghe Ghe Ghe Goe Goe Goe Goe Goe Gre Gre Gie

Correspondances aux arréts Gare avec les TER en provenance et a destination d'Epinal.

[
(]

37



LIGNE 4

F.JT. > Rose Poirier > Sautle Cerf > 4 Nations

TOUTE
L'ANNEE

Bu<e22r

b

6| FJT. 6:20 16:35|6:50| 7:03| 718 | 7:33 | 7:48 | 7:58 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 |10:03 | 10:18 | 10:33 |10:48 | M:03 | 1:18 | 1M:33 | 1:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48
”*

6| Allée du Bois 620 |6:35|6:50| 7:04| 719 | 7:34 | 7:49 | 7:59 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 919 | 9:34 | 9:49 |10:04 | 10:19 | 10:34 [ 10:49 | 11:04 | 119 | 1:34 | Mm:49 |12:04 | 12119 | 12:34 | 12:49
2 [Erearni

6‘ Seguin Ui 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:04| 7:19 | 7:34 | 7:49 | 7:59 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9119 | 9:34 | 9:49 |10:04 | 1019 | 10:34 [ 10:49 | 1:04 | 119 | 1:34 | 1:49 |12:04 | 1219 | 12:34 | 12:49
.

®| Epicéas 6:22 | 6:37 | 6:52| 7:05| 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:00 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 |10:05 | 10:20 | 10:35 [10:50 | :05 | 1:20 | 1:35 | 1:50 |12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50
*

®| Les Chénes 6:22 | 6:37 | 6:52| 7:05| 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:00 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 |10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 1:05 | 1:20 | 1:35 | 1:50 |12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50
b

®| La Voivre 6:2316:38|6:53|7:06| 721 | 7:36 | 751 | 8:01 | 821 | 836 | 851 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 |10:06| 10:21 | 10:36 | 10:51 | 1:06 | 1:21 | M:36 | W51 [12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51
*

®| 70RP 6:24 |1 6:39|6:54|7:07 | 7:22 | 737 | 7:52 | 8:02 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 |10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | W:07 | W:22 | M:37 | M:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52
.

®| Tri Postal 6:25 |6:40| 655 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:03 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 [10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 1:08 | M:23 | M:38 | 1:53 |12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53
.

®| Polyclinique 6:26 | 6:41 | 6:56| 7:09| 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:04 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 |10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 1:09 | 1:24 | 11:39 | 1:54 |12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54
*

6| Rose Poirier 6:27 | 6:42|6:57 | 712 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:07 | 8:27 | 8:42 | 8:57 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 112 | M:27 | 42 | 1M:57 | 1212 | 12:27 | 12:42 | 12:57
b

®| Cendrillon 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:09 | 8:29 | 8:44 | 8:59 | 9114 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10114 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | T4 | 1:29 | 144 | 159 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59
*

6‘ Tambour Major 6:29 |16:45|7:00| 715 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 810 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 915 | 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | M:00 | 115 | W30 | 145 |12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00
.

®| Saut le Cerf 6:30|6:45|7:00| 716 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 81 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 916 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46 | 1:01 | W16 | N:31 | 146 | 12:01 | 1216 | 12:31 | 12:46 | 13:01
.

®| Léon Blum 6:32 | 6:47 | 7:02 | 718 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 813 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | M:03 | 118 | M:33 | M:48 | 12:03 | 1218 | 12:33 | 12:48 | 13:03
*

6| Joli Tambour 6:33|6:48|7:03| 719 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:14 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:19 | 9:34 | 9:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | M:04 | 119 | M:34 | 1:49 |12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04
b

6‘ Les Fleurs 6:34 | 6:49|7:04|7:20 | 7:35 | 750 | 8:05 | 815 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | M:05 | 1:20 | M:35 | M50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05
.

®| Albert Camus 6:35 |6:50| 7205 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 816 | 8:36 | 8:51 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 1:06 | 1:21 | 1:36 | M5 |12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06
.

®| Villes de France 6:35| 651 | 7:06| 7:22| 7:37 | 752 | 8:07 | 817 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | W07 | M:22 | W37 | W52 |12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07
.

®| Primeveéres 6:36 | 6:52 | 7:07 | 7:23| 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:18 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | M:08 | M:23 | M:38 | M:53 |12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08
*

6| Cimetiére 6:37 | 653 | 7:08| 7:24 | 7:39 | 754 | 8:09 | 819 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | M09 | 1:24 | 1:39 | 1:54 |12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09
”*

6‘ Charles Perrault 6:38 | 6:54|7:09| 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:20 | 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 10 | M:25 | M:40 | M:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10
.

®| Henri Sellier 6:39 | 6:55| 710 | 726 | 7:41 | 756 | 81 8:21 | 841|856 | 91 | 9:26 | 9:41 | 9556 | 101 [10:26 | 10:41 | 10:56 | W | 26 | 141 | W56 | 1200 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11
.

®| Tour T10 6:40 | 657 | 712 | 7:27 | 7242 | 7:57 | 812 | 8:22 | 8:42 | 8:57 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | M12 | W27 | W42 | W57 | 1212 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 1312
.

®| Carpentier 6:41 |1 6:58 | 713 | 7:28 | 7:43 | 758 | 813 | 8:23 | 8:43 | 858 | 913 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | W13 | 1:28 | M43 | 1:58 | 1213 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13

Guilgot 6:44 | 7:02 | 717 | 731 | 7:46 | 8:01 | 816 | 8:26 | 8:46 | 9:01 | 916 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 1016 | 10:31 | 10:46 | MmOl | 116 | W31 | W46 | 1201 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 1316

*

6| 4 Nations 6:46|7:03| 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 818 | 8:28 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03 | 10:18 |10:33 | 10:48 | 11:03 | 1:18 | 1:33 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:18
*

®| Gare Quai C 6:47 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:30 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 1:05 | 11:20 | 11:35 | 1M:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20

Correspondances aux arréts Gare et 4 Nations avec les lignes1a 7,

al'arrét Saut le Cerf avec laligne 1,

al'arrét Les Fleurs avec la ligne 2.

39



TOUTE
L'ANNEE

LIGNE 4

F.JT. > Rose Poirier > Sautle Cerf > 4 Nations

Villes de France 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 19:52 | 20:07

Primeveres 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08

Cimetiere 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 [ 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:09

Charles Perrault 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:10

-

®| FJT. 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48
-

®| Allée du Bois 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 1719 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49
M EREA Phili

6| Sequin iz 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49
L]

®| Epicéas 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50
L 3

6‘ Les Chénes 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50
-*

©| La Voivre 13:21 |13:36 | 13:51 |14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:51
L ]

®| 70RP 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 19:52
L )

®| Tri Postal 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53
L )

®| Polyclinique 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54
L ]

®| Rose Poirier 13:27 | 13:42 | 13:57 | 1412 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 1512 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57
L ]

®| Cendrillon 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 1514 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17114 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:44 | 19:59
-

®| Tambour Major 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 1715 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00
-

®| Saut le Cerf 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01
L]

6| Léon Blum 13:33 | 13:48 | 14:03 | 1418 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 1718 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48 | 20:03
L]

6| Joli Tambour 13:34 | 13:49 | 14:04 | 1419 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 1719 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04
-*

6‘ Les Fleurs 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05
-*

©| Albert Camus 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:51 | 20:06
é\

®.|

®.|

é\

é\

é\

d.h

Henri Sellier 13:41 | 13:56 | 140 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 1511 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 171 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 181 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:1
Tour T10 13:42 | 13:57 | 1412 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 1512 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 1712 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 1812 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 1912 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12
Carpentier 13:43 | 13:58 | 14113 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 1513 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13
Cuilgot 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:16
b
6| 4 Nations 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:18
-
®| Gare Quai C 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20

Correspondances aux arréts Gare et 4 Nations avec les lignes1a 7,

al'arrét Saut le Cerf avec laligne 1, al'arrét Les Fleurs avec la ligne 2.
40 a1



	fiches horaires imagine_34-35
	fiches horaires imagine_36-37
	fiches horaires imagine_38-39
	fiches horaires imagine_40-41

